令和 6年 1月25日
富山県シニアテニス連盟
会員 各位

                   富山県シニアテニス連盟
会 長 持留 南州男

「富山県シニアテニス連盟」総会 開催のご案内

富山県シニアテニス連盟総会を下記のとおり開催

いたします。 会員の皆様におかれましては、ご多用
のこととは存じますが、ご出席いただきたく宜しくお
願いいたします。 なお、欠席の場合は委任されたもの
とみなします。

休会届の提出が無く令和6年7月31日までに年会費

未納の場合は退会とみなします。(会則第 16条による)

記

1．日 時 令和 6年2月18日（日）午前１0時～12時
2．会 場 射水市救急薬品市民交流プラザ
   1階 研修室
   射水市戸破 4200番地 11(電話：0766-55-1881)
3．議事内容 ①2023年事業報告

②2023年収支決算報告
③2024年事業計画(案)
④2024年予算(案)
⑤役員改選（案）
⑥会則の改定（案）
⑦その他

[富山県シニアテニス連盟 事務局]
〒930-3202 中新川郡立山町女川新 201
理事長 土井 捷三郎 ℡ 090-7928-7695